Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ
02.05.2024                                                       № 62

Об итогах городского предметного мастер - класса «Пасхальный зайчик»

для обучающихся 6 классов муниципальных общеобразовательных организаций

по предмету «Технология»

В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно –

методический центр» от 12.04.2024 № 56 «О проведении городского предметного

мастер - класса «Пасхальный зайчик» для обучающихся 6 классов муниципальных

общеобразовательных организаций по предмету «Технология», в целях привлечения

учеников к творчеству, развития и поддержки интереса обучающихся к предмету

«Технология», популяризации культурного досуга, 24 апреля 2024 года на базе

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная

общеобразовательная школа № 7» был проведен вышеназванный мастер - класс.

На основании материалов, предоставленных руководителем городского

методического совета учителей технологии, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список участников городского предметного мастер -

класса «Пасхальный зайчик» для обучающихся 6 классов муниципальных

общеобразовательных организаций по предмету «Технология» (далее – Мастер -

класс).

2. Наградить сертификатом Муниципального учреждения «Информационно –

методический центр» (далее – МУ «ИМЦ») участников Мастер - класса.

3. За подготовку и проведение Мастер – класса наградить дипломом МУ

«ИМЦ» Акулову Надежду Владимировну, учителя технологии Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная

школа № 7».

4. Приказ МУ «ИМЦ» от 12.04.2024 № 56 «О проведении городского

предметного мастер - класса «Пасхальный зайчик» для обучающихся 6 классов

муниципальных общеобразовательных организаций по предмету «Технология»

считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ

«ИМЦ» Столярову Л.Н.

Директор О.А. Соболева

Рассылка:дело,7,шк.4,7,13,21,22,Патракеева О.И.

Приложение

к приказу МУ «ИМЦ»

от 02.05.2024 № 62

Список участников городского предметного мастер - класса «Пасхальный зайчик» для

обучающихся 6 классов муниципальных общеобразовательных организаций по предмету

«Технология»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

Мехнина Елизавета, 6А.

Степанова Милана, 6А.

Щетнева Кристина, 6А.

Белова Алина, 6А.

Епифановская Александра, 6А.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 7»

Площадная Виктория, 6 класс.

Ткаченко Виктория, 6 класс.

Павлова Кира, 6 класс.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 21»

Штандер Валерия, 6Б.

Скрылева Алиса, 6Б.

Сулейманова Карина, 6Б.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13»

Банзюк Денис, 6Б.

Кожурина Юлиана, 6Б.

Корнилов Алексей, 6Б.

Полникова Екатерина, 6Б.

Рукосуева Арина, 6Б.

Телишевский Михаэль, 6Б.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 22»

Базанова Софья, 5 класс.

Дикамова Камилла, 5 класс.

Есипенко Кира, 6 класс.

Мартынова Ксения,  6 класс.

Портина Полина,  6 класс.